广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于公布广西数字技术工程师培育

项目第二批培训机构目录的通知

各市人力资源社会保障局，区直各有关单位，各数字技术工程师培训机构：
根据《人力资源社会保障部 财政部 工业和信息化部 科技部 教育部 中国科学院关于印发专业技术人才知识更新工程实施方案的通知》（人社部发〔2021〕73号）、《人力资源社会保障部办公厅关于印发<专业技术人才知识更新工程数字技术工程师培育项目实施办法>的通知》（人社厅发〔2021〕71号）和《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发广西壮族自治区数字技术工程师培育项目实施方案的通知》（桂人社函〔2023〕184号）等文件精神，经研究，现将广西数字技术工程师培育项目第二批培训机构目录予以公布（详见附件）。广西第二批培训机构有效期至2026年9月17日。

纳入目录的培训机构要按照国家和自治区有关文件要求，科学谋划，严密组织，认真实施，规范有序开展工作，确保数字技术工程师培育项目取得实效。
附件：广西数字技术工程师培育项目第二批培训机构目录
广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
2023年10月10日

    （此件公开发布）

附件
广西数字技术工程师培育项目第二批
培训机构目录
	序号
	申报职业
	培训机构名称

	1
	大数据工程技术人员
	广西壮族自治区人力资源和社会保障培训中心

	2

	桂林电子科技大学

	3

	柳州城市职业学院

	4
	区块链工程技术人员
	桂林电子科技大学

	5
	智能制造工程技术人员
	广西工业职业技术学院

	6

	桂林电子科技大学

	7

	柳州职业技术学院

	8
	集成电路工程技术人员
	桂林电子科技大学

	9
	虚拟现实工程技术人员
	柳州城市职业学院

	10

	广西机电技师学院

	11

	广西机械工业联合会

	12

	广西科技大学

	13
	数字化管理师
	广西壮族自治区人力资源和社会保障培训中心

	14

	柳州城市职业学院

	15

	广西机械工业联合会

	16
	物联网工程技术人员
	广西壮族自治区人力资源和社会保障培训中心

	17

	柳州职业技术学院

	18

	广西交通技师学院

	19
	工业互联网工程技术人员
	广西工业职业技术学院

	序号
	申报职业
	培训机构名称

	20
	工业互联网工程技术人员
	柳州职业技术学院

	21

	广西机电技师学院

	22

	广西机械工业联合会

	23
	人工智能工程技术人员
	广西机械工业联合会

	24

	柳州铁道职业技术学院

	25

	广西大学

	26
	云计算工程技术人员
	广西职业技术学院

PAGE
— 4 —